
（単位：千円）

【資産の部】 【負債の部】

固定資産 固定負債

有形固定資産 地方債

事業用資産 長期未払金

土地 退職手当引当金

立木竹 損失補償等引当金

建物 その他

建物減価償却累計額 流動負債

工作物 1年内償還予定地方債

工作物減価償却累計額 未払金

船舶 未払費用

船舶減価償却累計額 前受金

浮標等 前受収益

浮標等減価償却累計額 賞与等引当金

航空機 預り金

航空機減価償却累計額 その他

その他

その他減価償却累計額 【純資産の部】

建設仮勘定 固定資産等形成分

インフラ資産 余剰分（不足分）

土地

建物

建物減価償却累計額

工作物

工作物減価償却累計額

その他

その他減価償却累計額

建設仮勘定

物品

物品減価償却累計額

無形固定資産

ソフトウェア

その他

投資その他の資産

投資及び出資金

有価証券

出資金

その他

投資損失引当金

長期延滞債権

長期貸付金

基金

減債基金

その他

その他

徴収不能引当金

流動資産

現金預金

未収金

短期貸付金

基金

財政調整基金

減債基金

棚卸資産

その他

徴収不能引当金

【様式第１号】

一般会計等　貸借対照表
(平成29年3月31日現在）

科目 金額 科目 金額

25,951,565 -

14,969,277 1,904,919

- 23,006

50,815,695 16,021,090

47,461,947 14,093,165

△ 1,890,902 -

- -

- -

26,826,152 -

△ 16,383,705 1,719,651

2,430,743 1,449,966

- -

- 負債合計 17,740,741

-

- -

- 177,011

- 92,674

3,123,340

△ 1,944,337

30,196,815

- 55,398,037

21,390,176 △ 16,986,312

7,647,275

13,004

700,732

△ 580,526

△ 17,645,921

-

-

3,353,748

1,370,264

-

-

-

-

1,753,788

-

1,753,788

-

436,985

933,279

-

245,632

-

-

4,582,342

3,499,731

△ 15,936

5,336,771

704,571

53,904

△ 4,046 純資産合計 38,411,725

資産合計 56,152,466 負債及び純資産合計 56,152,466

1,082,611

-

-


